Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025051900218

Nº 92, segunda-feira, 19 de maio de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 5ª REGIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CRESS-BA Nº 1/2025
PRIMEIRA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A presidenta do Conselho Regional de Serviço Social da 5ª Região, Leila
Carine dos Reis Conceição, em cumprimento às disposições legais e estatutárias -
conforme Regimento Interno do CRESS-BA 5ª Região, CNPJ: 14.820.039/0001-60, em
seus artigos 7º, 8º, 9º, 10º e 20º - convoca todos/as assistentes sociais inscritos/as no
âmbito de jurisdição do Conselho Regional de Serviço Social da Bahia para participarem
de Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada ao sétimo dia do mês de junho do ano
de dois mil e vinte e cinco, na sede do CRESS-BA, situada à Rua Dr. José Peroba, 149
- Stiep,- Salvador - BA, 41770-235, às 09h30min (nove horas e trinta minutos) em
primeira convocação, com a presença de 1/5 (um quinto) do número de inscritos e às
10h (dez horas) em segunda convocação, com qualquer número de presentes, para
deliberar sobre as seguintes pautas: ORDEM DO DIA: 1 - Acolhimento e Metodologia
da Assembleia; 2 - Informes; 3- Panorama da Gestão Viramundo; 4 - Eleição dos(as)
delegados (as) e identificação de convidados(as) para os Encontros Descentralizados e
Nacional CFESS/CRESS; 5 - O que ocorrer. A Assembleia Geral constitui-se instância
máxima deliberativa no âmbito dos Conselhos Regionais de Serviço Social da qual
fazem parte os/as assistentes sociais inscritos/as em seus respectivos âmbitos de
jurisdição, em pleno gozo de seus direitos e quites com as anuidades, até o ano
anterior, com direito a voz e voto.

Em 16 de maio de 2025
LEILA CARINE DOS REIS CONCEIÇÃO

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS
DO RIO GRANDE NORTE

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9

Processo administrativo 013/2025.
Objeto: Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de letreiros,
Brasão Institucional, placa oficial de inauguração e placas de identificação visual na sede do
Conselho Regional do Técnicos Industriais do RN - CRT/RN. Contratante: Conselho Regional
dos Técnicos Industriais do RN, CNPJ nº 32.752.798/0001-14. Contratado: NORTE PLACA
INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EP, cujo CNPJ: 08.424.210/0001-19, Valor do Contrato: R$
30.000,00. Vigência: 14/05/2025 a 13/05/2026. Fundamento Legal: Art. 75, inc. II, da Lei no
14.133/2021.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 2ª REGIÃO
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 2/2025 - UASG 927549

Nº Processo: 5460466/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de lavagem, limpeza, higienização e enceramento dos veículos da frota do Conselho
Regional dos Técnicos Industriais da 2ª Região - CRT-02. Envio da documentação a partir do dia:
01/04/2025.

Prazo de vigência do Edital: indeterminado. UASG: 927549. Forma de envio e
esclarecimentos: encaminhar Carta de Credenciamento por meio eletrônico para o endereço
de e-mail compras@crt02.gov.br ou presencialmente no Endereço: Rua das Paparaubas,
quadra 05, nº 24, Bairro São Francisco, CEP: 65076-000 - São Luís/MA.

JOÃO BATISTA SOUZA
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGIÃO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Presidente do Conselho Regional dos Técnicos Industriais da 4ª Região - CRT-04 - PR/SC, no uso de suas atribuições, NOTIFICA, pelo presente edital, por se encontrar em local
incerto e não sabido, os profissionais e/ou partes interessadas abaixo relacionados, sobre decisão exarada em processo fiscal em trâmite neste Conselho, cientificando-o (a) que possui o
prazo de 30 (trinta) dias úteis a contar da data da publicação deste edital para manifestação ao Conselho Federal dos Técnicos Industriais - CFT. Referida decisão encontra-se a sua disposição
na sede do CRT-04 - PR/SC:

. .Nome do interessado .Processo Nº .Deliberação Plenária .Prazo para apresentar defesa/recurso .Data de publicação .Data final

. .Marciano Pereira Gritten .24360848/2024 .018/2025 .30 dias .19/05/2025 .01/07/2025

. .Evandro Cesar de Oliveira .24362522/2024 .023/2025 .30 dias .19/05/2025 .01/07/2025

. .Maicon Soler Dias .24362529/2024 .024/2025 .30 dias .19/05/2025 .01/07/2025

. .José Emanoel Campos Mendes .24373375/2024 .092/2025 .30 dias .19/05/2025 .01/07/2025

. .Juliano Diniz Stella .24331098/2023 .021/2024 .30 dias .19/05/2025 .01/07/2025

. .Zenilda Raimunda de Souza .24332704/2023 .033/2024 .30 dias .19/05/2025 .01/07/2025

. .Barra Mar Entretenimento Ltda .24340521/2023 .016/2025 .30 dias .19/05/2025 .01/07/2025

. .Ian Ricardo Pereira .24364496/2024 .090/2025 .30 dias .19/05/2025 .01/07/2025

Florianópolis, 16 de maio de 2025.
WALDIR APARECIDO ROSA

Confira as facilidades oferecidas
pela Imprensa Nacional:

Diário Oficial da União Digital
A informação oficial ao alcance de todos

Baixe o App DOU nas lojasAcesse o portal da
Imprensa Nacional
www.in.gov.br